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Liste de remise des prix

Trophée Seniors Savenay 2019

Tour 1 - Tour 2 de 2, le 20/06/2019Simple Stroke play

Liste de remise des prix

Trophée Seniors Savenay 2019

 Nom - Prénom Club licence Idx jeu T1 T2 T3 T4 Total

Brut

Série index : Série 1 (--- .. 18,4) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 BERTIN Françoise ILE D'OR 3,8 78 78 --- --- 156

2 EVRAIN Mathilde BARRIERE LA BAULE 8,4 82 78 --- --- 160

3 GOSSELIN Paule BARRIERE LA BAULE 8,9 77 87 --- --- 164

4 EWALD Véronique ILE D'OR 4,4 80 88 --- --- 168

5 CABRE Sophie BARRIERE LA BAULE 8,3 83 86 --- --- 169

6 CHAUVIN Sophie BARRIERE LA BAULE 10,6 81 92 --- --- 173

7 DE LAUNAY DE LAPERRIERE Béatrice NANTES VIGNEUX 5,2 84 95 --- --- 179

8 MAHE Chantal GUERANDE 15,1 90 92 --- --- 182

9 LEBOT Claudie ILE D'OR 15,2 99 91 --- --- 190

10 LARTIGUE PEYROU Catherine LA DOMANGERE 16,0 87 104 --- --- 191

11 LESUEUR Isabelle BELLEFONTAINE 16,9 112 99 --- --- 211

Série index : Série 1 (--- .. 15,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 PETITPAS Bernard LAVAL 4,2 73 73 --- --- 146

2 BONENFANT Dominique CARQUEFOU 7,3 78 79 --- --- 157

3 DEMY Philippe NANTES ERDRE 8,9 76 85 --- --- 161

4 LEBOT Jacques ILE D'OR 7,4 81 82 --- --- 163

5 STOLARSKI Richard NANTES ERDRE 6,5 81 83 --- --- 164

6 MICHEL Julien ILE D'OR 7,6 87 78 --- --- 165

7 REES David ANJOU 10,4 79 86 --- --- 165

8 BENOIST Stéphane LAVAL 5,1 83 83 --- --- 166

9 GARNIER Patrick SAVENAY 7,6 76 90 --- --- 166

10 NOUHAUD Paul NANTES VIGNEUX 9,5 79 88 --- --- 167

11 PORCHET Philippe GUERANDE 9,9 87 81 --- --- 168

12 MELAI Christian ANJOU 7,5 82 86 --- --- 168

13 PERRAUD Stéphane SAVENAY 6,6 81 87 --- --- 168

14 GARNIER Denis ST SYLVAIN D'ANJOU 6,6 84 85 --- --- 169

15 MENARD Yves CHOLET 9,7 84 85 --- --- 169

16 MORVAN Jean-Pierre AVRILLE 11,9 83 88 --- --- 171

17 BERTHEMET Pascal CARQUEFOU 8,8 82 89 --- --- 171

18 REED Philippe LES FONTENELLES 10,0 91 81 --- --- 172

19 BRAIRE Etienne AIRBUS 12,8 87 85 --- --- 172

20 MUNIESA Alain ST JEAN / MONTS 10,2 83 89 --- --- 172

21 JAFFRES Jean BREST IROISE 11,6 87 86 --- --- 173

22 CURRIE John NANTES ERDRE 8,7 89 85 --- --- 174

23 AMIGOUET Lucien SAVENAY 9,6 89 86 --- --- 175
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 Nom - Prénom Club licence Idx jeu T1 T2 T3 T4 Total

Brut

Série index : Série 1 (--- .. 15,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

24 GETTEN Christian NANTES VIGNEUX 7,0 86 89 --- --- 175

25 BONNEAU Christian NANTES ERDRE 8,2 92 84 --- --- 176

26 LOPEZ Alain SAVENAY 9,2 89 87 --- --- 176

27 MERCIER Vincent BARRIERE LA BAULE 12,6 83 93 --- --- 176

28 VOISINE Jacky ILE D'OR 10,3 85 92 --- --- 177

29 CHARROUF Abdallah NANTES ERDRE 11,4 84 93 --- --- 177

30 DOUILLARD Bernard NANTES ERDRE 11,0 90 88 --- --- 178

31 VINCON Yves PORNIC 9,0 89 89 --- --- 178

32 VIGER Alain ROCHELLE SUD 10,1 86 92 --- --- 178

33 BERRIAU Patrick NANTES ERDRE 9,5 84 94 --- --- 178

34 PUJOL Jean-Jacques GUERANDE 10,2 95 84 --- --- 179

35 NOEL Luc SAVENAY 10,1 93 87 --- --- 180

36 MENGUY Hubert BARRIERE LA BAULE 13,3 88 92 --- --- 180

37 MIGNOT Yves GUERANDE 11,5 90 91 --- --- 181

38 BREHANT Yves NANTES ERDRE 10,6 87 94 --- --- 181

39 GAUVIN Philippe GUERANDE 12,0 84 97 --- --- 181

40 GRANET Gaël LE MANS 11,9 91 91 --- --- 182

41 BIDEAU Gérard SAVENAY 13,0 91 91 --- --- 182

42 JAFFRES Jean-Luc VAL QUEVEN 11,8 89 93 --- --- 182

43 BODEREAU Xavier LE MANS 11,8 87 96 --- --- 183

44 PAILLARD Jean-Luc LAVAL 9,5 87 97 --- --- 184

45 CUFF Edmond SAVENAY 11,9 86 98 --- --- 184

46 AINE Jean-Luc LE MANS 12,1 93 92 --- --- 185

47 BARBE Ludovic ANJOU 14,1 99 87 --- --- 186

48 MILLE Lucien ANJOU 13,6 97 89 --- --- 186

49 BERLAIMONT Marc SAVENAY 12,3 94 95 --- --- 189

50 BERTHOUX Philippe BARRIERE LA BAULE 10,4 87 102 --- --- 189

51 SEILLER Pascal SAVENAY 12,4 96 97 --- --- 193

52 MAILLARD Xavier NANTES VIGNEUX 13,9 98 96 --- --- 194

53 MONTAGNE Olivier GUERANDE 13,5 106 92 --- --- 198

54 PEZERON Yannick SAVENAY 13,2 105 102 --- --- 207

55 SARRABAY Alain SEIGNOSSE 13,1 105 106 --- --- 211

56 MERCIER Michel PORNIC 12,7 ABJ ABJ --- --- 0

57 LE RET Thierry BADEN 10,2 DSQ DSQ --- --- 0

58 COURALET Christian RCF LA BOULIE 6,1 DSQ DSQ --- --- 0
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 Nom - Prénom Club licence Idx jeu T1 T2 T3 T4 Total

Série index : Série 1 (--- .. 15,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Vétérans Hommes

1 BONENFANT Dominique CARQUEFOU 7,3 78 79 --- --- 157

2 STOLARSKI Richard NANTES ERDRE 6,5 81 83 --- --- 164

3 GARNIER Patrick SAVENAY 7,6 76 90 --- --- 166

4 NOUHAUD Paul NANTES VIGNEUX 9,5 79 88 --- --- 167

5 MELAI Christian ANJOU 7,5 82 86 --- --- 168

6 BRAIRE Etienne AIRBUS 12,8 87 85 --- --- 172

7 MUNIESA Alain ST JEAN / MONTS 10,2 83 89 --- --- 172

8 JAFFRES Jean BREST IROISE 11,6 87 86 --- --- 173

9 CURRIE John NANTES ERDRE 8,7 89 85 --- --- 174

10 AMIGOUET Lucien SAVENAY 9,6 89 86 --- --- 175

11 GETTEN Christian NANTES VIGNEUX 7,0 86 89 --- --- 175

12 BONNEAU Christian NANTES ERDRE 8,2 92 84 --- --- 176

13 LOPEZ Alain SAVENAY 9,2 89 87 --- --- 176

14 VOISINE Jacky ILE D'OR 10,3 85 92 --- --- 177

15 CHARROUF Abdallah NANTES ERDRE 11,4 84 93 --- --- 177

16 DOUILLARD Bernard NANTES ERDRE 11,0 90 88 --- --- 178

17 VINCON Yves PORNIC 9,0 89 89 --- --- 178

18 BERRIAU Patrick NANTES ERDRE 9,5 84 94 --- --- 178

19 PUJOL Jean-Jacques GUERANDE 10,2 95 84 --- --- 179

20 NOEL Luc SAVENAY 10,1 93 87 --- --- 180

21 MENGUY Hubert BARRIERE LA BAULE 13,3 88 92 --- --- 180

22 BREHANT Yves NANTES ERDRE 10,6 87 94 --- --- 181

23 BIDEAU Gérard SAVENAY 13,0 91 91 --- --- 182

24 JAFFRES Jean-Luc VAL QUEVEN 11,8 89 93 --- --- 182

25 BODEREAU Xavier LE MANS 11,8 87 96 --- --- 183

26 CUFF Edmond SAVENAY 11,9 86 98 --- --- 184

27 AINE Jean-Luc LE MANS 12,1 93 92 --- --- 185

28 SEILLER Pascal SAVENAY 12,4 96 97 --- --- 193

29 PEZERON Yannick SAVENAY 13,2 105 102 --- --- 207

30 SARRABAY Alain SEIGNOSSE 13,1 105 106 --- --- 211

31 MERCIER Michel PORNIC 12,7 ABJ ABJ --- --- 0
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